
.,
l

'"\'.\,'),!i""'

'i Ť
, l '"t \ \

'\
,

DODATEK Č. l
ke smlouvě o dílo č. ORM/26/2020/Če z 12.06.2020

na akci

,,Revitalizace Divadelní ulice v Klatovech"

l. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení

Zastoupen

: město Klatovy
: náměstí Míru 62/1 , 339 01 Klatovy
: 00255661
: CZ00255661
:

: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: , investiční referent objednatele,

tel.: , mobil:
e-mail:

a

Zhotovitel
Sídlo
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:

MgA. Marie Rašková
Moravská 1601/ 48, 120 00 Praha 2
68345976
CZ7454215890

ve věcech smluvních : MgA. Marie Rašková
ve věcech technických : MgA. Marie Rašková
tel.: e-mail:

l



E,.

"" " '"TL

W

'«,2.
Na základě ČI. 5. se obě strany dohodly na doplnění zhotovitele autorského dozoru a
jeho fakturaČní adresy a na uzavření tohoto dodatku.

'l.

\,

3. Ĺ

Původní znění čl.1.
I. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojeni

Zastoupen

: město Klatovy
: náměstí Míru 62/1 , 339 01 Klatovy
: 00255661
: CZ00255661
:

: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: investiční referent objednatele,

tel.: mobil:
e-mail:

a

Zhotovitel
Sídlo
IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:

MgA. Marie Rašková
Moravská 1601/ 48, 120 00 Praha 2
68345976
CZ7454215890

ve věcech smluvních : MgA. Marie Rašková
ve věcech technických : MgA. Marie Rašková
tel.: e-mail:

Nové znění ČI.1.
1. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení

: město Klatovy
: náměstí Míru 62/1 , 339 01 Klatovy
: 00255661
: CZ00255661
:

2



Y astoupen

: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: investiční referent objednatele,

tel.: mobil:
e-mail: l

Zhotovitel
Sídlo
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupen:

MgA. Marie Rašková
Moravská 1601/ 48, 120 00 Praha 2
68345976
CZ7454215890

ve věcech smluvních : MgA. Marie Rašková
ve věcech technických : MgA. Marie Rašková
tel.: e-mail:

Autorský dozor stavební části

Zodpovědný p'ojektant : Ing. Ivan Šillar
Sídlo : K Zaječímu vrchu 904, 339 01 Klatovy
IČ : 45849005
DIČ : CZ7009080672

4.
Původní znění čl.4.3
4.3. Požadavek účasti zhotovitele na kontrolním dni a specifikace požadovaných prací bude
uveden vždy v zápise z předchozího kontrolního dne po dni konání. Vždy po provedení
konzultace, popř. po předání dílčí práce si nechá zhotovitel od objednatele vždy potvrdit
výkaz vynaložených hodin a jeho kopii přiloží k měsíční faktuře.
Faktury budou vystaveny na jméno:

MgA. Marie Rašková
IČO: 68345976
DIČ: CZ7454215890
Banka:

Nové znění čl.4.3.
4.3. Požadavek účasti zhotovitele na kontrolním dni a specifikace požadovaných prací bude
uveden vždy v zápise z předchozího kontrolního dne po dni konání. Vždy po provedení
konzultace, popř. po předání dílčí práce si nechá zhotovitel od objednatele vždy potvrdit
výkaz vynaložených hodin a jeho kopii přiloží k měsíční faktuře.
Faktury budou vystaveny na jméno:

3



a

MgA. Marie Rašková
IČO: 68345976
DIČ: CZ7454215890
Banka:

Ing. Ivan Šillar
IČ: 45849005
DIČ: CZ7009080672

Banka:

5.
Tento Dodatek č. l je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/26/2020/Če z 12.06.2020,
jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z
nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

6.
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 18.08.2020, usnesením č. 16.

V Klatovech dne 2 O. 06'. 2020

Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)

MgA. Máie Rašková

(zhotovitel)

4


